
Stavanger eiendom inviterer til seminar: 

 
Torsdag 08.9.2016, kl. 08:30 – 15:30  
Stavanger Konserthus  

 
Program 

08:30 Kaffe/te 

09:00  Velkommen  
   Solveig Yndesdal - Prosjektsjef Stavanger eiendom 

09:15 Stavanger eiendom sine prosjekteringsanvisninger. 
 Vi skal forvalte bygg og uteområder i flere 10 år etter at rådgiver og entreprenører 

har forlatt byggeplassen.  
    Therese Øvernes - prosjektleder Stavanger eiendom 

09:30  Utforming av skolebygg 

 Viktige kvaliteter sett fra en pedagogs ståsted. Om Stavanger kommunes 

arealnormer for nye skolebygg (2014) 
   Rune Knutsen – skolefagstab, Stavanger kommune 

09:50 PAUSE 

10:10  Pedagogikk og arkitektur i samspill. 
   Susanna Ahlander -  Ola Roland Arkitekter 

10:30  Viktige kvaliteter i skolegården 
    Hilde Blokkum -  Park og vei, Stavanger kommune 
 

10:50   BREEAM - undervisning og brukermedvirkning 
   Kjersti Foldvik – Leder NGBC 

11:10   LUNSJ 
 
12:00  Arkitektur og kvalitet i alle anskaffelser  
   Einar Hagem - Lund og Hagem Arkitekter 

12:35   Landskapsarkitektur 
   Line Løvstad Nordby – Daglig leder, Bjørbekk & Lindheim landskapsarkitekter 

13:10  PAUSE 
 
13:30  Ulike tiltak for å redusere kostnader og samtidig sikre riktige og gode 

anskaffelser i byggebransjen 
   Sverre Tiltnes  -BYGG 21 

14:00  BVP – Best Value Procurement  
  Stavanger kommune skal ha et pilotprosjekt med BVP i regi av Difi 
   Viel Sørensen - DIFI  

15:00 Spørsmål – Oppsummering –Avslutning 15:30 

 
Deltakeravgift på 1.800 kr. inkluderer dagspakken fra konserthusets Spiseriet. 

 
Kvalitet og  

arkitektur i skolebygg 



Påmelding med navn, firma og faktura-adresse sendes til 
eli.skarestad@stavanger.kommune.no. Påmeldingsfrist 25.august 2016 

 

 

 
 

Sverre Tiltnes  
Programdirektør Bygg21 

Tidligere daglig leder i Norwegian 
Green Building Council (NGBC), har 
meget bred erfaring fra flere ledd i 
verdikjeden. Bygg21s oppdrag er å 

etablere et langsiktig og bredt anlagt samarbeid mellom 
byggenæringen og statlige myndigheter for gode bygg og 
økt effektivitet. 

  

Rune Knutsen er spesialrådgiver i 
skolefagstab, Stavanger kommune.  

Han har lang erfaring som skolefaglig 
rådgiver i alle 
skoleutbyggingsprosjekter. Stavanger 
kommune vedtok høsten 2014 en ny 

arealnorm for skolebygg. Arealnormen setter standard for 
størrelsen og funksjonsorganiseringen av framtidige 
skoler. 

 
 

Hilde Blokkum er landskapsarkitekt i 
Park og vei, Stavanger kommune 
 
Arbeider med planer og prosjekter for 
nye uteanlegg i Stavanger. Har hatt 
rollen som prosjektleder for Prosjekt 
skolegård siden 2010. Prosjektet 

omfatter rehabilitering av skolegårdene ved grunnskolene i 
byen. 
 

 

Susanna Ahlander, arkitekt hos Ola 
Roald as arkitektur i Tønsberg. 

 
Kontoret har de siste årene jobbet mye 
med undervisningsbygg, hvor 
brukermedvirkning og bærekraft har 
vært særlig viktig. Flere av prosjektene 

har vært innovative med tanke på pedagogikk, bærekraft og 
arkitektur. Kontoret har prosjekter over hele landet, og 
Susanna har vært saksbehandler for Eiganes skole i 
Stavanger, som står ferdig august 2016. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Line Løvstad Nordby – Daglig leder, 
Bjørbekk & Lindheim 
landskapsarkitekter   
 

Bjørbekk og Lindheim er et av landets største 
landskapsarkitektfirma. De jobber med et bredt utvalg av 
prosjekter, både med private og offentlige. De fokusere på 
skjønnhet i hverdagen, gode møtesteder og funksjonelle 
landskap og uterom som eldes med verdighet. 
 
 

Viel Sørense – Difi –BVP-pilotering 
 
Best value procurement (BVP) er en 
metode for innkjøp og oppdragsstyring. 
Det er en metode for å følge opp den 
kompetente leverandøren under 
oppdraget. Med BVP gjennomfører 
oppdragsgiver en effektiv og målrettet 
konkurranse som spisses mot 

leverandørens evne til å se hele oppdraget fra start til mål og 
bidrar til redusert risiko. 
 

 
 
Einar Hagem - Lund og Hagem 
Arkitekter 
 
Lund Hagem er et arkitektur og 
arealplanleggings firma med base 

i Oslo. De startet opp i 1990, og er i dag ledet av Svein 
Lund, Einar Hagem, Mette Røsbekk, Per Suul og Kristine 
Strøm-Gundersen. De er kjent for Kongens hytte på 
Mågerø, Deichmanske Hovedbibliotek og fler spenstig 
hytteprosjekt spesielt godt tilpasset landskap og natur. I 
Stavanger har de flere prosjekt, der i blant Lervik brygge. 
 

 
 
Kjersti Foldvik- Leder i NGBC 
 
Norwegian Green Building 
Council (NGBC) er eier av BREEAM-
NOR, Norges 
første miljøsertifiseringssystem for 

bærekraftige bygg. BREEAM-NOR er den norske 
tilpasningen av det internasjonale 
miljøsertifiseringssverktøyet BREEAM.  Europas ledende 
miljøsertifiseringssverktøy for bærekraftige bygninger. Det 
gir en detaljert oppskrift på hvordan  man bygger 
bærekraftig bygg i praksis. 

Stavanger eiendom (SE) ønsker god dialog med bransjen i regionen og 
arrangerer derfor ett seminar. Årets seminar vil ha fokus på hvilke krav SE 
setter til byggene sine.  

Politisk er det lagt opp til bygging av flere skoler de neste årene, og derfor vil vi 
spesielt fokusere på kvaliteter i skolebygg og skolegårder. 

Vi vil presisere at material inne og ute og arkitektoniske kvalitet/funksjonaliteter 
er viktig for at byggene og anleggene våre skal fungere i flere ti år etter at 
prosjektorganisasjonene har forlatt byggeplassen. Kvalitet vil bety mye i 
evalueringer og tildelinger av fremtidige oppdrag. 

mailto:eli.skarestad@stavanger.kommune.no
http://bilag.ngbc.no/hva-er-breeam/
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